
Aprendiz

Matrícula

Empresa

Departamento

Fone Contato

Data Entrada Saída Entrada Saída Assinatura/Aprendiz
01/01/2025
02/01/2025
03/01/2025
04/01/2025
05/01/2025
06/01/2025
07/01/2025
08/01/2025
09/01/2025
10/01/2025
11/01/2025
12/01/2025
13/01/2025
14/01/2025
15/01/2025
16/01/2025
17/01/2025
18/01/2025
19/01/2025
20/01/2025
21/01/2025
22/01/2025
23/01/2025
24/01/2025
25/01/2025
26/01/2025
27/01/2025
28/01/2025
29/01/2025
30/01/2025
31/01/2025

Observação do Monitor:

Nome/Assinatura/Monitor

Sábado

Manhã Tarde

Feriado - Confraternização Universal

Domingo

Sábado
Domingo

Campinas,         de                     de 2025.

Favor devolver este documento até dia 05 de FEVEREIRO/2025

Sábado
Domingo

Sábado
Domingo

CENTRO DE APRENDIZAGEM E MOBILIZAÇÃO PELA CIDADANIA.

Av. das Amoreiras, 906 - Parque Itália - Campinas - SP - CEP 13036-225

PABX  (19) 3303.3556

e-mail: rh@patrulheiros.org.br/financeiro@patrulheiros.org.br



Aprendiz

Matrícula

Empresa

Departamento

Fone Contato

Data Entrada Saída Entrada Saída Assinatura/Aprendiz
01/02/2025
02/02/2025
03/02/2025
04/02/2025
05/02/2025
06/02/2025
07/02/2025
08/02/2025
09/02/2025
10/02/2025
11/02/2025
12/02/2025
13/02/2025
14/02/2025
15/02/2025
16/02/2025
17/02/2025
18/02/2025
19/02/2025
20/02/2025
21/02/2025
22/02/2025
23/02/2025
24/02/2025
25/02/2025
26/02/2025
27/02/2025
28/02/2025

Observação do Monitor:

Nome/Assinatura/Monitor

Favor devolver este documento até dia 05 de MARÇO/2025

Domingo

Sábado
Domingo

Sábado
Domingo

Campinas,         de                     de 2025.

Domingo

CENTRO DE APRENDIZAGEM E MOBILIZAÇÃO PELA CIDADANIA.

Av. das Amoreiras, 906 - Parque Itália - Campinas - SP - CEP 13036-225

PABX  (19) 3303.3556

e-mail: rh@patrulheiros.org.br/financeiro@patrulheiros.org.br

Sábado

Sábado

Manhã Tarde



Aprendiz

Matrícula

Empresa

Departamento

Fone Contato

Data Entrada Saída Entrada Saída Assinatura/Aprendiz
01/03/2025
02/03/2025
03/03/2025
04/03/2025
05/03/2025
06/03/2025
07/03/2025
08/03/2025
09/03/2025
10/03/2025
11/03/2025
12/03/2025
13/03/2025
14/03/2025
15/03/2025
16/03/2025
17/03/2025
18/03/2025
19/03/2025
20/03/2025
21/03/2025
22/03/2025
23/03/2025
24/03/2025
25/03/2025
26/03/2025
27/03/2025
28/03/2025
29/03/2025
30/03/2025
31/03/2025

Observação do Monitor:

Nome/Assinatura/Monitor

Sábado

Favor devolver este documento até dia 05 de ABRIL/2025

Domingo

Manhã Tarde

Campinas,         de                     de 2025.

Domingo

Domingo

Domingo

Domingo

Sábado

Sábado

CENTRO DE APRENDIZAGEM E MOBILIZAÇÃO PELA CIDADANIA.

Av. das Amoreiras, 906 - Parque Itália - Campinas - SP - CEP 13036-225

PABX  (19) 3303.3556

e-mail: rh@patrulheiros.org.br/financeiro@patrulheiros.org.br

Sábado

Sábado



Aprendiz

Matrícula

Empresa

Departamento

Fone Contato

Data Entrada Saída Entrada Saída Assinatura/Aprendiz
01/04/2025
02/04/2025
03/04/2025
04/04/2025
05/04/2025
06/04/2025
07/04/2025
08/04/2025
09/04/2025
10/04/2025
11/04/2025
12/04/2025
13/04/2025
14/04/2025
15/04/2025
16/04/2025
17/04/2025
18/04/2025
19/04/2025
20/04/2025
21/04/2025
22/04/2025
23/04/2025
24/04/2025
25/04/2025
26/04/2025
27/04/2025
28/04/2025
29/04/2025
30/04/2025

Observação do Monitor:

Nome/Assinatura/Monitor
Campinas,         de                     de 2025.

Favor devolver este documento até dia 05 de MAIO/2025

Domingo

Domingo

Domingo

Manhã Tarde

Sábado

Sábado

Sábado

Feriado - Tiradentes

Feriado - Sexta-feira da Paixão

CENTRO DE APRENDIZAGEM E MOBILIZAÇÃO PELA CIDADANIA.

Av. das Amoreiras, 906 - Parque Itália - Campinas - SP - CEP 13036-225

PABX  (19) 3303.3556

e-mail: rh@patrulheiros.org.br/financeiro@patrulheiros.org.br

Domingo
Sábado



Aprendiz

Matrícula

Empresa

Departamento

Fone Contato

Data Entrada Saída Entrada Saída Assinatura/Aprendiz
01/05/2025
02/05/2025
03/05/2025
04/05/2025
05/05/2025
06/05/2025
07/05/2025
08/05/2025
09/05/2025
10/05/2025
11/05/2025
12/05/2025
13/05/2025
14/05/2025
15/05/2025
16/05/2025
17/05/2025
18/05/2025
19/05/2025
20/05/2025
21/05/2025
22/05/2025
23/05/2025
24/05/2025
25/05/2025
26/05/2025
27/05/2025
28/05/2025
29/05/2025
30/05/2025
31/05/2025

Observação do Monitor:

Nome/Assinatura/Monitor

Sábado

Manhã Tarde

Feriado - Dia do Trabalho

CENTRO DE APRENDIZAGEM E MOBILIZAÇÃO PELA CIDADANIA.

Av. das Amoreiras, 906 - Parque Itália - Campinas - SP - CEP 13036-225

PABX  (19) 3303.3556

e-mail: rh@patrulheiros.org.br/financeiro@patrulheiros.org.br

Campinas,         de                     de 2025.

Favor devolver este documento até dia 05 de JUNHO/2025

Domingo

Domingo

Domingo

Domingo
Sábado

Sábado

Sábado

Sábado



Aprendiz

Matrícula

Empresa

Departamento

Fone Contato

Data Entrada Saída Entrada Saída Assinatura/Aprendiz
01/06/2025
02/06/2025
03/06/2025
04/06/2025
05/06/2025
06/06/2025
07/06/2025
08/06/2025
09/06/2025
10/06/2025
11/06/2025
12/06/2025
13/06/2025
14/06/2025
15/06/2025
16/06/2025
17/06/2025
18/06/2025
19/06/2025
20/06/2025
21/06/2025
22/06/2025
23/06/2025
24/06/2025
25/06/2025
26/06/2025
27/06/2025
28/06/2025
29/06/2025
30/06/2025

Observação do Monitor:

Nome/Assinatura/Monitor

Sábado

Manhã Tarde

Domingo

CENTRO DE APRENDIZAGEM E MOBILIZAÇÃO PELA CIDADANIA.

Av. das Amoreiras, 906 - Parque Itália - Campinas - SP - CEP 13036-225

PABX  (19) 3303.3556

e-mail: rh@patrulheiros.org.br/financeiro@patrulheiros.org.br

Favor devolver este documento até dia 05 de JULHO/2025

Domingo

Domingo

Domingo

Domingo
Sábado

Sábado

Sábado

Campinas,         de                     de 2025.



Aprendiz

Matrícula

Empresa

Departamento

Fone Contato

Data Entrada Saída Entrada Saída Assinatura/Aprendiz
01/07/2025
02/07/2025
03/07/2025
04/07/2025
05/07/2025
06/07/2025
07/07/2025
08/07/2025
09/07/2025
10/07/2025
11/07/2025
12/07/2025
13/07/2025
14/07/2025
15/07/2025
16/07/2025
17/07/2025
18/07/2025
19/07/2025
20/07/2025
21/07/2025
22/07/2025
23/07/2025
24/07/2025
25/07/2025
26/07/2025
27/07/2025
28/07/2025
29/07/2025
30/07/2025
31/07/2025

Observação do Monitor:

Nome/Assinatura/Monitor

CENTRO DE APRENDIZAGEM E MOBILIZAÇÃO PELA CIDADANIA.

e-mail: rh@patrulheiros.org.br/financeiro@patrulheiros.org.br

Av. das Amoreiras, 906 - Parque Itália - Campinas - SP - CEP 13036-225

PABX  (19) 3303.3556

Campinas,         de                     de 2025.

Favor devolver este documento até dia 05 de AGOSTO/2025

Domingo

Domingo

Domingo

Domingo

Sábado

Sábado

Sábado

Sábado

Manhã Tarde



Aprendiz

Matrícula

Empresa

Departamento

Fone Contato 

Data Entrada Saída Entrada Saída Assinatura/Aprendiz
01/08/2025
02/08/2025
03/08/2025
04/08/2025
05/08/2025
06/08/2025
07/08/2025
08/08/2025
09/08/2025
10/08/2025
11/08/2025
12/08/2025
13/08/2025
14/08/2025
15/08/2025
16/08/2025
17/08/2025
18/08/2025
19/08/2025
20/08/2025
21/08/2025
22/08/2025
23/08/2025
24/08/2025
25/08/2025
26/08/2025
27/08/2025
28/08/2025
29/08/2025
30/08/2025
31/08/2025

Observação do Monitor:

Nome/Assinatura/Monitor
Campinas,         de                     de 2025.

Favor devolver este documento até dia 05 de SETEMBRO/2025

Domingo

Domingo

Domingo

Domingo

Domingo

Manhã Tarde

Sábado

Sábado

Sábado

Sábado

Sábado

Av. das Amoreiras, 906 - Parque Itália - Campinas - SP - CEP 13036-225

CENTRO DE APRENDIZAGEM E MOBILIZAÇÃO PELA CIDADANIA.

PABX  (19) 3303.3556

e-mail: rh@patrulheiros.org.br/financeiro@patrulheiros.org.br



Aprendiz

Matrícula

Empresa

Departamento

Fone Contato

Data Entrada Saída Entrada Saída Assinatura/Aprendiz
01/09/2025
02/09/2025
03/09/2025
04/09/2025
05/09/2025
06/09/2025
07/09/2025
08/09/2025
09/09/2025
10/09/2025
11/09/2025
12/09/2025
13/09/2025
14/09/2025
15/09/2025
16/09/2025
17/09/2025
18/09/2025
19/09/2025
20/09/2025
21/09/2025
22/09/2025
23/09/2025
24/09/2025
25/09/2025
26/09/2025
27/09/2025
28/09/2025
29/09/2025
30/09/2025

Observação do Monitor:

Nome/Assinatura/Monitor

Favor devolver este documento até dia 05 de OUTUBRO/2025

Manhã Tarde

Domingo

Domingo

Domingo

Domingo

Campinas,         de                     de 2025.

Domingo

Sábado

Sábado

Sábado

Sábado

Av. das Amoreiras, 906 - Parque Itália - Campinas - SP - CEP 13036-225

CENTRO DE APRENDIZAGEM E MOBILIZAÇÃO PELA CIDADANIA.

PABX  (19) 3303.3556

e-mail: rh@patrulheiros.org.br/financeiro@patrulheiros.org.br



Aprendiz

Matrícula

Empresa

Departamento

Fone Contato

Data Entrada Saída Entrada Saída Assinatura / Aprendiz
01/10/2025
02/10/2025
03/10/2025
04/10/2025
05/10/2025
06/10/2025
07/10/2025
08/10/2025
09/10/2025
10/10/2025
11/10/2025
12/10/2025
13/10/2025
14/10/2025
15/10/2025
16/10/2025
17/10/2025
18/10/2025
19/10/2025
20/10/2025
21/10/2025
22/10/2025
23/10/2025
24/10/2025
25/10/2025
26/10/2025
27/10/2025
28/10/2025
29/10/2025
30/10/2025
31/10/2025

Observação do Monitor:

Nome/Assinatura/Monitor

CENTRO DE APRENDIZAGEM E MOBILIZAÇÃO PELA CIDADANIA.

PABX  (19) 3303.3556

e-mail: rh@patrulheiros.org.br/financeiro@patrulheiros.org.br

Av. das Amoreiras, 906 - Parque Itália - Campinas - SP - CEP 13036-225

Campinas,         de                     de 2025.

Favor devolver este documento até dia 05 de NOVEMBRO/2025

Domingo

Domingo

Domingo

Sábado

Sábado

Sábado

Sábado

Manhã Tarde

Domingo



Aprendiz

Matrícula

Empresa

Departamento

Fone Contato

Data Entrada Saída Entrada Saída Assinatura / Aprendiz
01/11/2025
02/11/2025
03/11/2025
04/11/2025
05/11/2025
06/11/2025
07/11/2025
08/11/2025
09/11/2025
10/11/2025
11/11/2025
12/11/2025
13/11/2025
14/11/2025
15/11/2025
16/11/2025
17/11/2025
18/11/2025
19/11/2025
20/11/2025
21/11/2025
22/11/2025
23/11/2025
24/11/2025
25/11/2025
26/11/2025
27/11/2025
28/11/2025
29/11/2025
30/11/2025

Observação do Monitor:

Nome/Assinatura/Monitor

Feriado - Dia da Consciência Negra

CENTRO DE APRENDIZAGEM E MOBILIZAÇÃO PELA CIDADANIA.

PABX  (19) 3303.3556

e-mail: rh@patrulheiros.org.br/financeiro@patrulheiros.org.br

Av. das Amoreiras, 906 - Parque Itália - Campinas - SP - CEP 13036-225

Favor devolver este documento até dia 05 de DEZEMBRO/2025

Domingo

Domingo

Domingo

Manhã Tarde

Domingo

Domingo

Sábado

Sábado

Sábado

Sábado

Sábado

Campinas,         de                     de 2025.



Aprendiz

Matrícula

Empresa

Departamento 

Fone Contato

Data Entrada Saída Entrada Saída Assinatura / Aprendiz
01/12/2025
02/12/2025
03/12/2025
04/12/2025
05/12/2025
06/12/2025
07/12/2025
08/12/2025
09/12/2025
10/12/2025
11/12/2025
12/12/2025
13/12/2025
14/12/2025
15/12/2025
16/12/2025
17/12/2025
18/12/2025
19/12/2025
20/12/2025
21/12/2025
22/12/2025
23/12/2025
24/12/2025
25/12/2025
26/12/2025
27/12/2025
28/12/2025
29/12/2025
30/12/2025
31/12/2025

Observação do Monitor:

Nome/Assinatura/Monitor

Domingo

Domingo

Sábado

Sábado

Feriado - Natal

Favor devolver este documento até dia 05 de JANEIRO/2026

Av. das Amoreiras, 906 - Parque Itália - Campinas - SP - CEP 13036-225

CENTRO DE APRENDIZAGEM E MOBILIZAÇÃO PELA CIDADANIA.

PABX  (19) 3303.3556

e-mail: rh@patrulheiros.org.br/financeiro@patrulheiros.org.br

Domingo

Manhã Tarde

Campinas,         de                     de 2025.

Domingo

Sábado

Sábado


